(1) ／ 2025/06/16 14:03 (2025/06/16 14:03) ／ wz_25269208_01_本文_osk燦ホールディングス様_招集通知の一部訂正について_P.docx

  2025年６月17日

株 主 各 位
 大阪本社 大阪市北区天神橋四丁目６番39号

 本  店 大阪市中央区北浜二丁目６番11号

 燦ホールディングス株式会社
代表取締役社長 播 島  聡

「第96期 定時株主総会資料」の一部訂正について

 当社「第96期 定時株主総会資料」の記載事項の一部に、訂正すべき事項がございましたので、謹

んでお詫び申しあげますとともに、「第96期 定時株主総会招集ご通知」に掲載の各ウェブサイトへ

の掲載をもって下記のとおり訂正のご連絡をさせていただきます。

記

＜訂正箇所 １箇所＞（訂正箇所には下線を付しております）

「第96期 定時株主総会資料」 ８頁

連結注記表 （連結貸借対照表に関する注記）

【訂正前】

(1) 有形固定資産の減価償却累計額 18,193百万円

【訂正後】

(1) 有形固定資産の減価償却累計額 13,477百万円

以 上